
 

 

UCHWAŁA

 NR CXII/1733/14 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 lipca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 22 do uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 

30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków w § 9 dodaje 

się ust. 4 o treści: 

„4. Dzieci z rodzin objętych Krakowską Kartą Rodzinną 3+ przyjmowane są do żłobka poza kolejnością 

z uwzględnieniem zasad wynikających z ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2014 r.

Poz. 4074


		2014-07-18T13:46:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




